裝

訂

線

教育部　函
地址：100台北市中正區中山南路5號
傳真：02-23976915
聯絡人：許瑞益
聯絡電話：02-23566193

受文者：佛光大學
發文日期：中華民國95年8月28日

發文字號：台體(二)字第0950126922號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：有關辦理本「中華民國人口政策綱領」宣導摺頁已置內政

部「戶役政為民服務公用資料庫」

（http：//www.ris.gov.tw）--人口政策、移民資訊及外籍配

偶照顧輔導查詢--人口政策查詢之網頁，請轉知並協助宣

導，請　查照。

說明：依據內政部95年8月25日台內戶字第0950134670號函辦理

。

正本：本部各單位（含館所）、公私立大專校院、部屬國民小學

副本：本部體育司、內政部
電子公文
交 換 章
95/08/28
12:27:01

依分層負責規定授權單位主管決行

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	佛光大學